ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

22.09.2017  № 1/4

 пгт Оричи

Об избрании заместителя председателя Оричевской поселковой Думы

четвертого созыва

В соответствии с частью 1 статьи 26 Устава муниципального

образования Оричевское городское поселение Оричевского района Кировской

области, разделом 4 Регламента Оричевской поселковой Думы Оричевская

поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Провести выборы заместителя председателя Оричевской поселковой

Думы открытым голосованием.

2. Заместителем председателя Оричевской поселковой Думы избрать

Калиниченко Татьяну Викторовну.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления муниципального образования Оричевское

городское поселение Оричевского района Кировской области.

Глава Оричевского

городского поселения    С.Н. Федяева

Председательствующий

на первом заседании

Оричевской поселковой Думы    Н.И. Багаев

 2